План 

закупки товаров (работ, услуг)

на 2012 год (на период с 01.01.2014 по 31.12.2014)
	Наименование заказчика
	Муниципальное автономное  образовательное учреждение дополнительного образования детей детский эколого-биологический центр г. Белебея муниципального района Белебеевский район республики Башкортостан 

	Адрес местонахождения заказчика
	452000,  Республика Башкортостан,  г. Белебей,  ул. Карла Маркса, д. 26 



	Телефон заказчика
	8(34786)5-15-95

	Электронная почта заказчика
	ecobiocentr@mail.ru

	ИНН
	0255009673

	КПП
	025501001

	ОКАТО
	80405000000


	Порядковый
номер   
	Код 
по  
ОКВЭД
	Код 
по 
ОКДП
	Условия договора
	Способ 
закупки
	Закуп-
ка в  
элект-
ронной
форме 

	
	
	
	предмет 
договора
	минимально  
необходимые 
требования, 
предъявляемые
к закупаемым 
товарам   
(работам,  
услугам)   
	единица   
измерения  
	сведения
о коли- 
честве  
(объеме)
	регион    
поставки   
товаров   
(выполнения 
работ,    
оказания   
услуг)    
	сведения
о на-   
чальной 
(макси- 
мальной)
цене    
договора
(цене   
лота)   
	график осуществления
процедур закупки  
	
	

	
	
	
	
	
	код 
по 
ОКЕИ
	наиме- 
нование
	
	код 
по  
ОКАТО
	наиме- 
нование
	
	планируемая
дата или  
период   
размещения 
извещения о
закупке  
(месяц,  
год)    
	срок    
испол-  
нения   
договора
(месяц, 
год)    
	
	да/нет

	1     
	2  
	3  
	4    
	5      
	6  
	7   
	8    
	9  
	10   
	11   
	12     
	13   
	14   
	15  

	1
	40.10.3
	4010411
	Электороэнергия,  произведенная электростанциями общего пользования 
	Бесперебойная подача, 

Соответствие нарпяжение ГОСТу,  максимальная разрешенная разница +10
	214
	кВт.ч
	-
	80405000000
	Республика Башкортостан 
	15233
14647

14207
	01.2014

	01.2016
	У единственного поставщика
	

	2
	64.20.11
	6420030
	Услуги телефонной связи
	Обеспечение услугами местной и междугородней связи в бесперебойном режиме
	796
	Шт.
	1
	80405000000
	Республика Башкортостан 
	12000
	01.2014

	01.2015
	У единственного поставщика
	

	3
	41.00.2
	4110100
	Вода питьевая
	Бесперебойная подач, поддержание свободного напора согласно СНИПа 2.0402-84
	113
	М3
	181,2
	80405000000
	Республика Башкортостан 
	3306,36
	01.2014

	01.2015
	У единственного поставщика
	

	4
	40.30.2
	4030204
	Теплоэнергия, отпущенная коммунальными котельными
	Бесперебойная подача,  отопления по фактической наружной температуре наружного воздуха
	238
	Гигакал
	-
	80405000000
	Республика Башкортостан 
	61000
	01.2014

	01.2015
	У единственного поставщика
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  Директор МАОУ ДОД ДЭБЦ    [image: image2.jpg]
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                     Мухамадеев И.Г.   "  " _______ 20__ г.

    (Ф.И.О., должность руководителя       (подпись)                     (дата утверждения)

   (уполномоченного лица) заказчика)

                                             МП

